



Łódź, dn. 01.12.2015

## LIST REFERENCYJNY

Pragnę polecić Państwu Firmę WIK s.c. Michał Tokarz i Marek Wiśniewski jako doświadczoną, wiarygodną oraz w pełni przygotowaną do kompleksowej obsługi różnorodnych podmiotów działających w branży HORECA. Współpracę z Panem Tokarzem i Panem Wiśniewskim rozpoczęliśmy we wrześniu 2013 r. przy naszym pierwszym gastronomicznym projekcie – Restauracji Bawełna, mieszczącej się w Łodzi na rynku prestiżowego C.H. Manufaktura. Usytuowana w zabytkowej fabryce, trzypiętrowa restauracja o powierzchni przekraczającej 450 m<sup>2</sup> stała się w ciągu pierwszego kwartału najliczniej odwiedzanym lokalem w swoim segmencie. Sukces tego konceptu pozwolił nam na dynamiczny rozwój i budowę zróżnicowanego portfolio na łódzkim rynku gastronomicznym. niespełna rok od otwarcia Bawełny, w październiku 2014 r. powstały kolejne dwa projekty: casualowy Bar & Bistro Szpulka mieszczący się również na rynku C.H. Manufaktura oraz lunch bar Bystro zlokalizowany w ekskluzywnym, zabytkowym biurcu Zenit, dedykowany dla klienta korporacyjnego.

Naszym flagowym projektem roku 2015 było uruchomienie hybrydowego konceptu Przerwa, który na powierzchni ponad 500 m<sup>2</sup> łączy w sobie cechy regularnej restauracji z funkcjonalnością sal konferencyjnych, szkoleniowych, eventowych oraz galerii. Zaawansowany system mobilnych ścian pozwala dowolnie kształtować przestrzeń lokalu, a sąsiadujące z restauracją patio na organizowanie dużych eventów plenerowych. Przerwa zlokalizowana jest w ścisłym centrum Łodzi w pofabrycznym kompleksie biurowym Synergia.

Grupa Bawełna skupia obecnie pięć spółek, posiadając pozycję lidera na łódzkim rynku gastronomicznym. Ważną składową naszego sukcesu była współpraca z firmą WIK s.c. Michał Tokarz i Marek Wiśniewski, o czym świadczy fakt angażowania rekomendowanej spółki kolejno we wszystkie nasze projekty. Na przestrzeni przeszło dwóch lat wspólnie zbudowaliśmy zróżnicowane portfolio usług dedykowanych dla różnych grup docelowych. Konsultanci podczas pracy wykazali się pełnym profesjonalizmem. Cechuje ich kreatywne i nowatorskie podejście, które przy realizacji proponowanych założeń skutecznie przekłada się na wyniki finansowe. Propozycje zmian okazywały się trafne, dostosowane do możliwości lokalnego rynku i powstawały w oparciu o przemyślaną analizę stanu faktycznego naszej firmy. Wszystkie projekty prowadzone były systematycznie, zgodnie z założonym harmonogramem oraz z należytą starannością.

Szczególnie pragnę podkreślić kompetencje oraz imponujące doświadczenie konsultantów Pana Tokarza i Pana Wiśniewskiego, które finalnie pozwoliło nam skutecznie zwiększyć sprzedaż, podnieść jakość świadczonych usług oraz zoptymalizować koszty we wszystkich spółkach. Z pełnym przekonaniem udzielam stosownej rekomendacji.

Z poważaniem,

Paweł Saciuk

Współwłaściciel / Członek Zarządu  
mobile: +48 665 439 000

COTTONFOOD  
SP. Z O.O.

COTTONFOOD SP. Z O.O. NIP: 726-265-26-93 REGON: 101646920 | 91-065 ŁÓDŹ UL. OGRODOWA 19A/46